Voto”), na forma do Anexo III ao presente Edital, para deliberar sobre as seguintes matérias da Ordem do 
Dia:  

Aprovar em sede de assembleia especial extraordinária (1) amortização extraordinária das Cotas 
Subordinadas Júnior da classe única do Fundo em valor correspondente a R$ 1.815.028,00 (um milhão 
oitocentos e quinze mil e vinte e oito reais), líquido de impostos, com pagamento em 15 de julho de 2025, 
sendo certo que os valores serão deduzidos proporcionalmente do valor patrimonial das cotas 
pertencentes aos cotistas, nos termos do Regulamento do Fundo e da legislação vigente; (2) alteração do

[...]

INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS PADRONIZADOS MULTISSETORIAL, para a Assembleia 
Especial Extraordinária de 14/07/2025, manifesto meu voto acerca das seguintes matérias: 

(1) Amortização extraordinária das Cotas Subordinadas Júnior da classe única do Fundo em valor 

correspondente a R$ 1.815.028,00 (um milhão oitocentos e quinze mil e vinte e oito reais), líquido 

de impostos, com pagamento em 15 de julho de 2025, sendo certo que os valores serão deduzidos 

proporcionalmente do valor patrimonial das cotas pertencentes aos cotistas, nos termos do 

Regulamento do Fundo e da legislação vigente.